
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 5. A, 5. B

Zájezd:

Navštívené státy: Česká republika

Termín: 
 -

str. 1 / 4

22. 5. 201821. 5. 2018

Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, Hloubětínská 700, Praha 9 - Hloubětín, 198 00

    3410002

49625128

Dvoudenní výlet - Krkonoše



III. CENA

■ Cena

Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí: 

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

Doprava autobusem po celou dobu výletu, ubytování v penzionu / hotelu (1 noc), plná penze (oběd formou balíčku), veškeré
vstupné na uvedené prohlídky, odměny, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky,
služby průvodce a DPH.

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu.

Cena za dospělou osobu
1 930,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
2 230,- Kč

45



■ Pojištění

str. 3 / 4

Všichni účastníci zájezdu mají zajištěno pojištění léčebných výloh do zahraničí (nutno dodat jmenný seznam s rodnými čísly,



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

23. leden 2018

8. 2. 2018,

Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, 
Hloubětínská 700, Hloubětínská 700, 
Praha 9 - Hloubětín, 198 00

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Ing. Petr Pospíšil Mgr. Eva Hradská

1. únor 2018





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Výlet do nejvyšších českých hor zahájíme procházkou po Stezce korunami stromů. Zde navštívíme unikátní naučné centrum, které
se nachází v podzemí dřevěné rozhledny a představuje spletitý kořenový systém stromů. Užijeme si dechberoucí výhled z
vyhlídkové věže, z jejíž výšin se zpátky dolů svezeme po více než padesát metrů dlouhém tobogánu. Pěší procházkou dojdeme do
centra Janských Lázní a celý den zakončíme návštěvou Záchranné stanice pro handicapovaná zvířata ve Vrchlabí. Druhý den se
vydáme za poznáním naší nejvyšší hory Sněžky. Na Růžovou horu nás vyveze lanovka a odtud se pěšky vydáme až na její vrchol.




